profissionais de Assessoria e Consultoria Contábil para a Câmara Municipal de São 

Francisco de Assis do Piauí.  

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.  

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).  

Valor global: R$: 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 74 inciso III.  

DATA: 09/01/2025.  

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI

[...]

profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica para a Câmara Municipal de São Francisco 

de Assis do Piauí.  

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.  

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais).  

Valor global: R$: 51.600,00 (cinquenta e um seiscentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 74 inciso III.  

DATA: 04/01/2025.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco de Assis do Piauí, no

[...]

execução da contratação de Contador para prestação de serviços profissionais de 
Assessoria e Consultoria Jurídica para a Câmara Municipal de São Francisco de 
Assis do Piauí e a pessoa física NAYARA TORRES DOS SANTOS OAB/PI: 14.845 
CPF: 046.613.333-22 , pelo valor de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) 
mensais e R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais) global. 

Por consequência, determino a lavratura do contrato, tudo na forma da Lei nº 14.133/21. 

São Francisco de Assis do Piauí, 04 de janeiro de 2025. 

Heitor Lucas Ribeiro Teixeira 

Presidente da Câmara Municipal  

CPF: 060.115.373-16